2017年12月21日

各 位

六 興 電 気 株 式 会 社
 執 行 役 員

管 理 本 部 長 山 田  路 子
電 話 番 号 0 3 - 3 4 5 9 - 3 3 6 6

役員選任に関するお知らせ

当社は2017年12月21日開催の定時株主総会ならびに取締役会において、下記の

役員人事を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

＜取締役＞

取  締  役 長 江 洋 一

取  締  役 坂 本 孝 行

取  締  役 文 倉 辰 夫

取  締  役 芹 川 健 彦

取  締  役 長 江  純

社 外 取 締 役 窪 田 泰 彦 （ほけんの窓口グループ㈱代表取締役会長兼社長）

社 外 取 締 役 手 納 美 枝 （アカシアジャパン・デルタポイント㈱代表取締役）(新任）

    以上 7名

＜執行役＞

代表執行役社長 長 江 洋 一

執行役専務（東日本本部長兼海外管掌） 坂 本 孝 行

執行役専務（首都圏本部長） 文 倉 辰 夫
執行役常務（西日本本部長兼

グローバルサポート部管掌） 芹 川 健 彦

執 行 役（E2本部長） 森 口 彰 男

    以上 5名

＜執行役員＞

執行役員（東京第二支店長） 奈 須 孝 志

執行役員（静岡支店長） 釆 野 邦 彦

執行役員（エンジニアリング事業部長） 三 浦 清 志

執行役員（横浜支店長） 斉 藤 幸 也

執行役員（東北支店長） 小 野 寧 親

執行役員（大阪支店長） 草 富 保 博

執行役員（管理本部長） 山 田 路 子

執行役員（中国支店長） 髙 橋 直 和

執行役員（東京第一支店長） 川 上 康 弘

執行役員（新潟支店長） 志 賀 啓 介

執行役員（東京第三支店長） 寺 島 俊 昭 （新任）

以上 11名

この度、社外取締役 宋 文洲は退任いたしました。在任中に賜りましたご厚誼に対し厚く御礼申し上げます。

以 上